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KOMPLET MEBL I D O SYPIALN I „DIANA" 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli znajdujący 
zastosowanie jak o wyposażeni e sypialni . Komple t mebl i skład a si ę z : 
szafy, komody, łóżka i szafki nocną. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 
przejawiająca si ę w  kształci e ora z elementac h zdobieni a mebli , któr e 
nadają meblow i swoist y indywidualn y charakte r zmierzając y d o 
podniesienia cech estetycznych, przez co mebel uzyskuje korzystne cechy 
zdobnicze i użytkowe. 

Komplet mebl i d o sypialn i wedłu g wzor u przemysłoweg o 
przeznaczony jes t d o wielokrotneg o odtwarzani a w  produkcj i 
przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku zbiorczym, na którym fig. 1 przedstawia szafę w widoku ogólnym, 
fig. 2 przedstawi a komodę w widoku ogólnym, fig. 3 przedstawia łóżko w 
widoku ogólnym, fig. 4 przedstawia szafkę nocną w widoku ogólnym. 

W cel u lepszego zobrazowania wzor u przemysłowego załączamy 
dodatkowo 2  fotografi e przedstawiając e przedmio t wzor u w  różnyc h 
zestawieniach. 

Komplet mebl i wedłu g wzor u przemysłoweg o zostani e 
wprowadzony na ryrtek pod nazwą handlową „DIANA". 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli do sypialni charakteryzuje się tym, że ma oryginalną 
barwę okleinowaną folią finish w kolorze orzecha rdzeniowego. Na części 
fontów szufla d i  drzw i występuj e szkł o czarne . Ścian y boczn e s ą 
jednocześnie nogam i mebli . N a drzwiac h szaf y zastosowan o szkl ą 
malowane. Zesta w mebl i m a prętow e poziom e uchwyt y w  kolorz e 
aluminium. 

Ukształtowanie t o i  zdobienia występują we wszystkich meblach 
wchodzących w skład zestawu, pozwalając uzyskać bardzo indywidualny 
charakter całego kompletu. 

Szafa pokazana na fig. 1 , pokryta oryginalną barwą okleinowaną 
folią finish w  kolorz e orzech a rdzenioweg o m a dwoj e podwieszanyc h 
drzwi. Środe k drzw i o  kształci e prostokąt a wypełni a czarn a aplikaq a 
wykonana z e szkł a malowanego , natomias t p o zewnętrzny m obrysie , 
drzwi z naklejonym szkłem czarnym tworzą czarne obramowanie. Mebel 
stoi na ściankach bocznych. 

Komoda przedstawiona n a fig. 2 , skład a się z czterec h szuflad i 
pokryta jest oryginalną barwą okleinowaną folią finish w kolorze orzecha 
rdzeniowego. Czoł o górne j szuflad y oklejon e jest szkłe m czarnym . N a 
frontach szuflad przytwierdzone są prętowe poziome uchwyty, po dwa na 
jednej szufladzi e w  kolorz e aluminium . Ścian y boczn e komod y s ą 
jednocześnie nogami mebla i wykonane są z płyty stolarskiej. 

Łóżko uwidocznion e n a fig . 3  w  postac i oskrzyn i z  wysoki m 
wezgłowiem umocowany m w  szerokie j rami e i  niski m szczyci e 
wykonanym z  ramiak a płyt y wiórowe j pokryt e jes t oryginaln ą barw ą 
okleinowaną folią finish w kolorze orzecha rdzeniowego. Ramiaki niskiego 
szczytu i wezgłowia są jednocześnie nogami łóżka. 



Szafka nocna pokazana na fig. 4, składa się z pojedynczej szuflady 
oklejonej szkłe m czarnym , a  pozostał e element y mebl a pokryt e s ą 
oryginalną barwą okleinowaną folią finisz w kolorze orzecha rdzeniowego. 
Na czole szuflady przytwierdzony jest centralnie prętowy poziomy uchwyt 
w kolorz e aluminium . Ścian y boczn e szafk i s ą jednocześni e nogam i 
mebla. 



F i g . 1 Fig.2 

F i g . 3 Fig.4 
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